BATTON comicus. Fabulæ eius sunt, Vna decipiēs, Homicida, Benemerētes. (Βατραχίου.) Ranæ colore, ante latus inuentas, faciem inungebant.

(Βάτραχος ὀκιστέρις.) Rana Seriphia. De mutis: quòd ranæ Seriphia in Scyrū perlatæ, non uociferabantur.

(Βατραχίου ὕδωρ, ὡς γαλῆς εἶαρ.) Ranæ aquam, ut mustelæ sebum. De ijs qui cadant, quæ alij libenter accipiunt.

(Βατραχίου οἶνος οἶνος.) Ranis uinum in fundis. In eos qui illa præbent, quibus non egentij qui accipiunt.

BARO & Demo, nomina mulierum sapientum. Baro Demonem hospitio exceperit.

(Βάριον τὸ κῆπιον.) Tingere remū: prò nauigare. Remo madefacto uenisti ad nauticos iudices. Dicunt & rinctores: Vbi imbueo, faciam nigrum.

Hirudo
fuit.

(Βῆδνα.) Hirudo, inquit Salomon, tres habuit filias charissimas, quæ tres nō saturabantur: & quarta, quamuis diserta, non expleta fuit. Hirudo, peccatum est: filia eius, Luxuria, Inuidia, Idololatria, quarta est, improba cupiditas.

Emphit
ludæi de
testabatur.

(Βῆδλυμα.) Omne simulacrum, omnē hominis effigiem ludæi rē detestabilem appellabant.

(Βῆδλυμα ἱερῶστος.) Aclij Adriani imperatoris statua sic dicitur, qui urbē Hic tosolymam funditris euertit. Nā post ex-
pugnationem Tini & Vespasiani, ludæi cōspiratione inita, Rempublicam suam recuperare conati, mota seditione ad summam uasitatem sunt redacti. Imperator autē urbis reliquias de suo nomine Acliam appellauit.

(Βῆδλυμα ἱερῶστος.) Signum uasitatis, erant imagines quædam lege interdite, quæ in templum inferebantur: id

quod Pilatus fecit, Imperatoris statua noctu in templo collocaata.

(Βῆδλυμα ἱερῶστος.) Antiochi Epiphanes, id est illustris, Seleuci Philopatoris filius, homo callidus atq; auarus, urbe uic apta, CLXXX millia ludæorū occidit. Reliqua uide in Antiochus.

(Βαία.) Sophocles: Aiax mihi pauca quidem, sed semper celebrata dixit: Mulier, silentium mulieres ornat. Quo audito, ego destitit: ille solus excessit.

(Βαία.) Pellis & in xstata & in hyme bona est. De reb. ad usum accommodatis.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet. Interdum etiam arabone tantum dato, si uenditor controuersiam mouisset, is qui arabonē dederat, confirmationis litem mouebat ei qui illum accepisset.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

(Βαία σπυρίον.) Aclio est, quam intendunt emptores uēditores, si alio quopiam rem uenditam sibi uendicāte, uenditionem non confirmet.

Psammithus
Abi studii.
ex Cyrenæ
de uasitatis
fuit hinc
gna.

Beccus pda
nō, an
7422.

rum est, id quod loco priorè dicitur, eos à caprinis fuisse nutritos, & non à muliere: caprinam uocem, toties audiri, imitatos esse, quos miteret? Itemque, si fortè fortuna accidit, ut apud Phryges etiam talis uox extaret?

BELIAR Hebræa uoce desertorem & transfugam significat. Apostolus: Quænam Christi est consensio cum Beliar?

BELLEROPHONTEM Præter uoluit literis ad Iobatem datis occidere.

Liberalitas
in molibus.

BELISARIUS dux, corpore pulchro & procerò, uultuque omni serenisimo: ita comis & accessu facilis, ut unus de multis esse uideretur, & militibus & plebi charissimus, ob summam erga milites liberalitatem. Nam siue qui in conflictu insauitè pugnant, eorum uulnera, magna: pecunia solabatur, strenuos uerò at millis & torquibus remunerabatur: siue equum aut arcum, aut quid uis aliud in pugna amisissent, statim aliud apud Belisarium in promptu erat. Agricolis autè ita parcebat, ita consulum uolebat, ut nunquam Belisario exercitum ducente, uis ulla eis illata fuerit. Nam res uenales ex animi sententia distrahebant: & adulo frumento ne ullus equus noceret, diligentissimè cauebat. Fructus porro arborum attingere licebat nemini. Fuit etiã modestus, temperans, planè uir bonus.

Clementia
in agrorum
lat.

BLENOPOLES, autote Aristophanes, parasitus fuit.

BEMBINA, urbs Laconiæ.

BEMIX (Βημικ). Aristophanes: Nihil à trocho differre oportet. hoc est, agilem & uersutum esse.

Argyrippa,
Beuentum.

BENEVENTUM. Diomedes in reditu ab expeditione Troiana, à suis nõ receptus, sed expulsus, in Calabria urbem Argyrrippam condidit, post Beneuentum dictam.

Cedes ab
stuprum.

BENIAMIN. Sampsonè Iudice Istaclis, ob nefarium stuprum LXXXVII hominum millia sunt interfecta.

Βηθσορ.
Hic magis ac prius indefesso lumine triplex.
Inuictis batathri tella tuere Canis.

Moderatio
Vespasiani.

Βεσπασιανος. Vespasianus imperator Romanorũ, adeo mitis & clemens fuit, ut nec delicta aduersus se & Rempublicam commissa, ultra exilium mulcicaret. Nam inimicitias & offensas, statim animo eiciebat: & diuerſa rethorum ac populorum, quibus laessebatur, leniter & modicè ferebat. Accessu facilis & comis, sæpè extra palatium diuersabatur:

dignus qui uel cum optimis Imperatoribus cõparetur, ut qui & priuatum suam uitam multis & magnis rebus feliciter gestis illustrarit (nã Claudij Cæsaris dux contra Germanos & Britannos, tricies fortiter cum hostibus conflicti) & principatũ adeptus, moderatè & sobriè imperium administrarit. Visus ille quidem fuit auarior, sed non ita, ut sua cuiquam eriperet: opes non ad luxum, sed ad publicam utilitatem cõtulit. Ante hunc fanè haud ullum inuenias imperatorè uel largiorem, uel in distribuendis muneribus æqui & boni obseruariorem.

Auaritia
fistula.

Βεσπασιανος. Vestini, gens Italice, fetis moribus. *Βεσπασιανος.* Veterani apud Romanos, cum XX annos militassent, à militia imunes erant.